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`Zimowe Mistrzostawa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Pływaniu 21-22.11.2020
Bydgoszcz, 21. - 22.11.2020

Konkurencja 16 Chłopców, 100m grzbietowy 18 lat i młodsi
13.11.2021 - 16:46 Wyniki
Punkty: WPSY 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17 - 18 lat

1. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 1:15.73 901 S10
2. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 2:17.56 379 S5
3. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 2:02.85 242 S6
4. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 3:08.23 195 S2
5. SOBCZYK Jacek 04 Ssn "Start" Łódź 2:06.09 10 S14
6. WŁODARCZYK Dawid 03 Ssn "Start" Łódź 2:36.01 6 S6
7. WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała 4:16.02 S5

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz 03 Start Białystok 3:08.23 195 S2

Grupa S5

1. TOKARSKI Samuel 04 IKS DSS Kraków 2:17.56 379 S5
2. WARZECHA Krzysztof 04 Start Bielsko-Biała 4:16.02 S5

Grupa S6

1. HUCHLA Jakub 04 IKS DSS Kraków 2:02.85 242 S6
2. WŁODARCZYK Dawid 03 Ssn "Start" Łódź 2:36.01 6 S6

Grupa S10

1. JURECKI Jan 04 Start Wrocław 1:15.73 901 S10

Grupa S14

1. SOBCZYK Jacek 04 Ssn "Start" Łódź 2:06.09 10 S14

13 - 16 lat

1. KOWALIK Andrzej 06 Start Katowice 1:14.46 976 S14
2. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczow 1:20.34 775 S10
3. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 1:34.29 755 S7
4. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 1:41.57 732 S6
5. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 1:33.87 604 S11
6. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:33.98 601 S11
7. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:28.64 595 S14
8. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 1:37.01 563 S8
9. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 1:41.29 446 S8

10. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 2:32.83 413 S4
11. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 1:36.22 306 S10
12. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:36.75 182 S12

JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 2:30.02 182 S5
14. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wielkopolski2:09.93 137 S6
15. JAŁOCHA Mateusz 06 IKS DSS Kraków 1:50.69 96 S14
16. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała 2:09.63 60 S7
17. THIEM Karol 08 Start Wrocław 2:16.66 25 S7
18. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:56.17 11 S12
19. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:21.07 4 S8
20. FLISIKOWSKI Adam 07 Szansa Start Gdańsk 3:34.01 S7
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Grupa S4

1. DUDA Maksymilian 05 Start Wrocław 2:32.83 413 S4

Grupa S5

1. JAKUBOWSKI Jan 07 IKS AWF W-wa 2:30.02 182 S5

Grupa S6

1. SOJA Igor 06 IKS DSS Kraków 1:41.57 732 S6
2. FIKUS Kajetan 06 GZSN Start Gorzów Wielkopolski2:09.93 137 S6

Grupa S7

1. WAŁASZEK Tomasz 07 Start Wrocław 1:34.29 755 S7
2. RĘBISZ Arkadiusz 07 Start Bielsko-Biała 2:09.63 60 S7
3. THIEM Karol 08 Start Wrocław 2:16.66 25 S7
4. FLISIKOWSKI Adam 07 Szansa Start Gdańsk 3:34.01 S7

Grupa S8

1. KOWALCZE Tymoteusz 06 IKS AWF W-wa 1:37.01 563 S8
2. ŚLUSARSKI Jerzy 07 IKS DSS Kraków 1:41.29 446 S8
3. SZYTTENHOLM Gabriel 08 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz2:21.07 4 S8

Grupa S10

1. KRZYSZKOWSKI Oliwier 07 LKS OMEGA Kleszczow 1:20.34 775 S10
2. KALISZ Konrad 07 Start Tarnów 1:36.22 306 S10

Grupa S11

1. KOZŁOWSKI Alex 08 UKS Laski 1:33.87 604 S11
2. WÓJCIK Maciej 05 UKS Laski 1:33.98 601 S11

Grupa S12

1. WRÓBEL Bartosz 05 UKS Laski 1:36.75 182 S12
2. SIUDA Filip 07 GZSN Start Gorzów Wielkopolski1:56.17 11 S12

Grupa S14

1. KOWALIK Andrzej 06 Start Katowice 1:14.46 976 S14
2. MICHALIK Ryszard 05 IKS DSS Kraków 1:28.64 595 S14
3. JAŁOCHA Mateusz 06 IKS DSS Kraków 1:50.69 96 S14

12 lat i młodsi

1. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 1:32.09 418 S10
2. HABEL Andrzej 09 Start Tarnów 1:55.97 141 S8
3. BRZÓZKA Marcel 11 Start Katowice 2:01.57 29 S9
4. MAZUR Jakub 09 Start Katowice 2:25.70 25 S6
5. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 2:19.92 15 S7
6. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 2:16.52 S10

KREFTA Karol 11 Szansa Start Gdańsk 2:46.78 S14
KRAWCZYK Witold 11 GZSN Start Gorzów Wielkopolski2:56.54 S12
ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz3:03.63 S7
HALECKI Hubert 09 GZSN Start Gorzów Wielkopolski3:22.57 S7
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Grupa S6

1. MAZUR Jakub 09 Start Katowice 2:25.70 25 S6

Grupa S7

1. ŁATA Krystian 11 Start Tarnów 2:19.92 15 S7
2. ZAJĄC Mateusz 09 S.S I R.O.N "Start" Bydgoszcz3:03.63 S7

HALECKI Hubert 09 GZSN Start Gorzów Wielkopolski3:22.57 S7

Grupa S8

1. HABEL Andrzej 09 Start Tarnów 1:55.97 141 S8

Grupa S9

1. BRZÓZKA Marcel 11 Start Katowice 2:01.57 29 S9

Grupa S10

1. BURZYŃSKI Rafał 09 Start Wrocław 1:32.09 418 S10
2. PAWLIKOWSKI Tomasz 11 IKS DSS Kraków 2:16.52 S10

Grupa S12

1. KRAWCZYK Witold 11 GZSN Start Gorzów Wielkopolski2:56.54 S12

Grupa S14

1. KREFTA Karol 11 Szansa Start Gdańsk 2:46.78 S14


